
 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

HỘI ĐỒNG PHPBGDPL 

 
Số:          /QĐ-HĐPH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ thư ký của Hội đồng phối hợp phổ biến,  

giáo dục pháp luật tỉnh Lạng Sơn 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,  

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối 

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;   

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật 

tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-HĐPH ngày 22/9/2021 của Hội đồng phối 

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 16/TTr-STP ngày 

24/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Tổ thư ký của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục 

pháp luật tỉnh gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Dương Công Luyện, Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, 

Sở Tư pháp - Tổ trưởng; 

2. Bà Vi Ngọc Diệp, Phó Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở 

Tư pháp - Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Sơn Lâm, Trưởng ban Dân chủ pháp luật, Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh - Thành viên; 

4. Bà Trần Thanh Thùy, Chuyên viên Phòng Nội chính, Văn phòng 

UBND tỉnh – Thành viên; 

5. Bà Phạm Hồng Ngọc, Chuyên viên Văn phòng Sở Tài chính - Thành viên; 

6. Ông Dương Văn Điền, Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp 

luật, Sở Tư pháp - Thành viên; 

7. Bà Tô Thị Huệ, Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở 

Tư pháp - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thu Huệ, Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, 

Sở Tư pháp - Thành viên. 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ thư ký thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 

9 Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp 

luật tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 58/QĐ-HĐPH ngày 

22/9/2021 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 14/QĐ-HĐPH ngày 30/3/2022 của Chủ tịch Hội đồng phối hợp 

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lạng Sơn về việc kiện toàn Tổ thư ký của Hội 

đồng phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thành viên Hội đồng 

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

thành viên tham gia Tổ thư ký và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- PCVP UBND tỉnh; 

  các phòng: NC, HCQT, TTTT; 

- Lưu VT, NC (TT-Th). 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Đoàn Thanh Sơn 
 


		2024-02-02T14:34:39+0700


		2024-02-03T14:36:24+0700


		2024-02-03T14:36:24+0700


		2024-02-03T14:36:24+0700




